

KOCAELİ DE ENERJİ TURNUVASINA START VERDİ ENERJİ SEKTÖRÜ ÇALIŞANLARI DOSTLUKLARI PEKİŞTİRECEKLERİ FUTBOL TURNUVASINDA HAFTA SONLARI BİR ARAYA GELECEKLER

Kocaeli de 16 takım ve 176 çalışanın katılacağı “Enerji Turnuvası” için takım sorumluları, Turnuva kuralları ve Fikstürünü belirlemek üzere Sivil Toplum Merkezinde bir araya geldiler. Kocaeli de 16 takım ve 176 çalışanın katılacağı “Enerji Turnuvası” için takım sorumluları, Turnuva kuralları ve Fikstürünü belirlemek üzere Sivil Toplum Merkezinde bir araya geldiler. Elektrik dağıtımında SEDAŞ’ın birimlerinin yer aldığı turnuvaya, TEİAŞ’ın birimlerinde görev yapan çalışanlar da oluşturdukları 1 er takımla katılacaklar.

SEDAŞ Kocaeli Enerji Turnuvasının kura çekme töreni, Kocaeli Fuar Alanı içinde bulunan Sivil Toplum Merkezinde gerçekleşti. Törenin açılış konuşmasını yapan Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Başkanı Gültekin Görüm, turnuvanın birlik ve beraberlik adına kaynaşma ve dayanışma ortamı oluşturacağını belirtti. İlk maçı belirleyecek kurayı Görüm çekerken, “Turnuvanın yaralanmasız, kazasız ve en güzel şekilde centilmence sürmesini ve turnuvaya katılan takımlara ve elektrik dağıtım ve iletiminde görev yapan çalışanlara başarılar diliyorum” dedi.

Turnuvaya start verilirken Görümün ardından söz alan TES-İŞ Sendikası Adapazarı Şube Başkanı İrfan Kabaoğlu ise SEDAŞ çalışanlarının turnuvaya yoğun ilgi gösterdiğini ve maçların çekişmeli geçeceğini belirtti. Turnuvaya TES-İŞ olarak desteklediklerini belirten İrfan Kabaoğlu ayrıca bu dev organizasyona verilen destekten dolayı SEDAŞ Şirket yönetimine de teşekkür etti.

ANTREMANLARA BAŞLADILAR

Orar Halı Sahasında yapılacak maçlar 15 Şubatta başlayacak. Enerji Turnuvası futbol maçları, mesai saatleri dışında sadece Cuma günü akşamları ve Cumartesi günleri yapılacak. Bazı iddialı takım sorumlularının takımlarıyla akşamları halı sahalarda buluşarak antrenmanları başlattıkları belirtiliyor.

BÜYÜK TURNUVAYA HAZIRLIK

Sakarya, Kocaeli, Bolu, Gebze ve Düzce’de de eş zamanlı olarak yapılacak futbol turnuvalarının sonunda her ilde başarılı olan ve ilk iki sırada yer alacak başarılı takımların sonbaharda düzenlenmesi hedeflenen Enerji Turnuvasında da centilmence yarışmaları planlanıyor. İller arasında düzenlenecek Enerji Turnuvasının ise illerdeki çalışanlar arasında tanışma ve kaynaşmayı, işbirliği ve dayanışmayı daha çok pekiştireceği ve bu yönde olumlu katkı sağlayacağı da belirtiliyor.

A GRUBU	TAKIMLAR	B GRUBU	TAKIMLAR
1	ASLANCITY	1	BAŞGÖL ARIZA
2	İZMİT OKUMA	2	ATLETİCO DERİNCE
3	MERKEZ ARIZA	3	YÜKSEK GERİLİM
4	KANDIRA DM	4	TEİAŞ

C GRUBU	TAKIMLAR	D GRUBU	TAKIMLAR
1	DAĞITIM GÜCÜ	1	GÖLCÜK OKUMA
2	KARTEPE SPOR	2	GÖLCÜK AG
3	AG GÜCÜ	3	KOR DER
4	KÖRFEZ YILDIZI	4	FATURLANDIRMA